בפני
המאשימה
כבוד השופטת זהר דיבון סגל
מדינת ישראל
באמצעות יחידת תביעות שלוחת רחובות
ע"י עו"ד רותם פסחה נבון
נגד

הנאשם
יאיר חסן (עציר) ע"י עו"ד אסף בקרמן

גזר דין

1. ביום 25.5.2020 הודה הנאשם בהתאם להסדר טיעון דיוני, בעובדות כתב האישום האוחז בחובו 4 אישומים, והורשע בפריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה - 3 עבירות לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), היזק לרכוש במזיד - 3 עבירות לפי סעיף 452 לחוק העונשין, הסגת גבול - לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין וגניבה - עבירה לפי סעיפים 384+383 לחוק העונשין.

2. כחלק מהסדר הטיעון התבקש שירות המבחן להגיש תסקיר בעניינו של הנאשם אשר יבחן את נסיבות ביצוע העבירות, נסיבותיו האישיות של הנאשם ויעביר המלצותיו לבית המשפט.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד לא יאוחר מיום 1.8.2022. לבקשת הנאשם, הפיצויים ולאחר מכן הקנס ישולמו מתוך ערבון שהופקד מטעמו בהליך זה והיתרה תושב לנאשם בכפוף לכל דין. מובהר, כי רכיב זה בגזר הדין כפוף לכל מניעה חוקית לרבות עיקול.

זכות ערעור כחוק.

צו כללי למוצגים.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשפ"ב, 15 יוני 2022, במעמד הצדדים.